
Id: VSXYE-QOLDJ-DOZGV-UBJLK-MCWRA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII.60.2011
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko – 
Pomorskiemu na realizację zadania pod nazwą „Budowa chodnika – ścieżki rowerowej 

wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 265 Brześć Kujawski – Gostynin w miejscowości Baruchowo 
o długości 325,15 mb”. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 15911) ) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.12402) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X.49.2011 Rady Gminy Baruchowo z dnia 15 lipca 2011 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko – Pomorskiemu na realizację zadania 
pod nazwą „Budowa chodnika – ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 265 Brześć 
Kujawski – Gostynin w miejscowości Baruchowo o długości 325,15 mb” § 2 otrzymuje 
brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na 2012 rok, w wysokości 60% całkowitej wartości zadania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 października 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek



Id: VSXYE-QOLDJ-DOZGV-UBJLK-MCWRA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

        Pismem z dnia 31.08.2011 (data wpływu do tut. urzędu 08.09.2011r.) sygnatura 
BD.II.8010.2.53.2011 PW, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w siedzibą w Toruniu ponformował o konieczności zmiany terminu realizacji zadania pod nazwą 
„Budowa chodnika – ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 265 Brześć Kujawski – 
Gostynin w miejscowości Baruchowo o długości 325,15 mb”. 
        W ramach planowanego zadania prowadzonego w trybie Drogowej Inicjatywy 
Samorządowej wystąpiła konieczność przesunięcia terminu jego wykonawstwa i finansowania 
z roku 2011 na rok 2012. Konieczność ta wynikła z przyczyn formalno-prawnych związanych 
z procedurą pozyskania środków pieniężnych z Regionalnego Programu Operacyjnego oraz 
w związku z formalnościami wynikającymi ze złożonych dokumentów technicznych. 
         W związku z powyższym zasadne jest przesunięcie środków finansowych na realizację 
przedmiotowego zadania na rok 2012. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214 poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, Dz. u. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134 poz. 777. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010, Nr 28 poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, 
poz.620, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726. 


